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Wszyscy Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. ,,MASKI ANESTETYCZNE | RESUSCYTATORY JEDNORAZOWEGO
UZYTKU".

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcoéw w toku zapytania
ofertowego, udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw resuscytacyjny: worek resuscytacyjny o pojemnosci 1650ml, maska nr 5,
worek rezerwy o pojemnosci 2000ml, dren tlenowy o dfugosci 210cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako rownowazny resuscytator o objetosci worka 1547 ml,
Rezerwuar tlenu o objetosci 2600 ml umozliwiajgcy podawanie wysokich stezen tlenu w mieszaninie
oddechowej oraz dren tlenowy o dt. 2,13, maska w rozmiarze dla dorostych réwnowazna rozmiarowi 5 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby resuscytator byt wolny od szkodliwych ftalanéw ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby resuscytator byt warunkowo dopuszczony do stosowania w srodowisku
rezonansu magnetycznego magnetycznym (zgodnie z ASTM F2503) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga



Pytanie nr 5

Pakiet nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby resuscytator posiadat pasek zabezpieczajgcy przed wyslizgiwaniem sie z
dtoni zintegrowany z workiem samorozprezalnym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako rownowazne masek w rozmiarach od 0 do 5 przy
spetnieniu pozostatych wymagan ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.



